
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MSm.o e

PREVIM

RESOLUCÀO N° 027, DE 31 DE MAIO DE 2021

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER à servidora Cíntia Queiroz de Souza, ocupante do cargo de
Auxiliar de Serviços Diversos, férias regulamentares a que tem direito, referente
ao período aquisitivo de 10 de abril de 2020 a 09 de abril de 2021. a contar de 07
de junho de 2021 .

"Sede Administrativa do PREVIM", aos trinta e um dias do mês de maio do ano
de dois mil e vinte e um.

ly \ ojjv IM
Marce
Diretor

o Alves de Freitas
Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do
Munic í pio de Paranaíba - PREVIM. na data supra.

RUA O ITO MC.MOS FLFURY. 225 - SANTA MOMC A - CLP. 79.500-00« - PARANAIBA-MS - FONICS (67) 3668-0374 / 3668-3360
( NIM:04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - c-mail: prcvim.pba ^tcrra.com.br



ASSOMASULTerça-feira, 01 de junho de 2021Diário'Oficial'N° 2859 ASSOCIAÇAO DOS MUNICíPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAÍBA

Departamento de Licitação
PROCESSO LICITATÓRIO N° 100/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2021

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS , por intermédio do(a) PREGOEIRO(A) , o(a) senhor(a) LUCIANA HELENA
PIRES SILVA FREITAS, designado pela DECRETO N° 824/2021, DE 13 DE MAIO DE 2021, torna público que no
dia 16 DE JUNHO DE 2021, AS 8:00 (OITO) HORAS , na PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA , situada na
AVENIDA JUCA PINHÉ, N° 333, JD. STa MÔNICA, PARANAÍBA-MS , realizará processo licitatório na modalidade
PREGÃO , do tipo " MENOR PREÇO POR ITEM ", que será regido pela Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 3.555/00 e
pelo disposto na Lei Federal n° 8.666/93.
OBJETO: Formação de Registro de Preços para Contratação de empresa especializa no ramo pertinente para aquisição
parcelada de material para pavimentação asfáltica e desenvolvimento de tapa buraco em diversos bairros da cidade,
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação de Paranaíba-MS.
O EDITAL e seus ANEXOS encontram-se disponíveis aos interessados no portal da transparência do Município de
Paranaíba no seguinte endereço www-paranaiba.ms.gov.br /portal transparência / .

Paranaíba-MS, 28 de maio de 2021.
MANOEL JOSÉ NUNES JÚNIOR
Responsável por Licitações

Matéria enviada por Raimunda Fernandes da Silva

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

/ RESOLUÇÃO N0 StíJÉíMAIOjDE-gaaî ,
MARCELO ALVES DE FREITAS ,Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER à servidora Cíntia Queiroz de Souza, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Diversos, férias
regulamentares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 10 de abril de 2020 a 09 de abril de 2021, a contar
de 07 de junho de 2021.
"Sede Administrativa do PREVIM", aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um.

Marcelo Alves de Freitas
Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA f na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

www.diariooficialms.com.br/assomasul 130


